

SUNUŞ

Yeni bir "Planlama Dergisi" ile yine birlikteyiz. Bu sayının dosya konusu 1996 Haziran'ında İstanbul'da gerçekleştirilecek "Habitat II". Dosya üç ana başlıktan oluşuyor; Habitat II süreci, sürdürülebilir kalkınma tartışmaları ve insan ve iskan hakları.

Dosya kapsamında sunulan yazılar arasında, Oda adına oluşturulmuş metinlerin yanısıra, dosya kapsamında derinleştirilmesi düşünülen konular da yer alıyor.

Güncel bölüm ise TMMOB uzmanlık ayrımı çalışmalarını çerçevesinde üretilen raporun yayına hazırlanmış hali ile başlıyor. Ankara'da 22-24 Haziran 1995 tarihlerinde yapılan Bölge Bilimi Kongresinde Odamız adına Saffet Atik tarafından sunulan "Çukurova Bölgesi Planlama Deneyimleri" bildirisi bu sayı ile size ulaşıyor. Ayrıca Bayar Çimen tarafından yapılan bir çeviri, "Bilgisayar Destekli Kent Planlaması" bu sayıya değişik bir katkı sunuyor.

Geçen sayıdaki İzmir Dosyası'ndan Funda Altınçekiç ve Sezai Göksu'nun "Kentsel Mekanın Üretimini Anlamada Toplumsal Ekonomi Merkezli Sermaye Birikim Süreci Yaklaşımının Sağladığı Olanaklar" başlıklı yazısının ikinci bölümü yer alıyor.

Geçen sayıda yayınladığımız ancak teknik nedenlerle bazı basım hataları içeren Melih Ersoy'un Odamızca düzenlenen "Kamu Arazileri ve Özelleştirme Sempozyumu"nda sunduğu "Özelleştirme ve Planlama" başlıklı bildiriye tekrar yayınlıyoruz. Elimizde olmayan nedenler sonucu meydana gelen bu hattan ötürü hem yazardan hem de siz okuyuculardan özür diliyoruz.

Yeni bir "Planlama"da buluşmak dileği ile...

YAYIN KURULU

Dergiye göndereceğiniz yazıları daktilo ile çift aralıklı ve iki nüsha olarak yazınız.

- Yazı ile birlikte, 1/2 sayfalık bir kısa özgeçmişinizi de göndermeyi unutmayınız.

- Yazınızda yer alacak görsel malzeme ve şekillerin; kolaylıkla basılabilecek nitelikte fotoğraf, negatif film, dfa, veya aydıngere veya beyaz kağıda çini mürekkeple çizilmiş olmasına; özellikle çizimlerin 1/2 oranında küçüldüklerinde okunabilirliklerini yitirmeyecek nitelikte olmasına; ilgili yazı ile birlikte gönderilmesine ve kaynaklarının belirtilmesine özen gösteriniz.

- Çeviri yazılar ve fotoğraflar için kaynak belirtmeniz zorunludur.

- Yayın Kurulu, gönderilecek yazıların yayınına ilişkin kararını mektupla bildirecek; gönderilen yazılar lade edilmeyecektir.

- Yayın Kurulu, gönderilen yazılarda, yazım kurallarına uygun gerekli düzeltmeleri yapma ve dil yanlışlıklarını gidermeye yetkilidir.

- Yazı ve çevirilerin sorumluluğu yazar ve çevirmenlerine aittir. Şehir Plancıları Odası sorumluluk kabul etmez.